Ofício OP. Nº. 020/2006 - LAP

Botucatu, 2 de maio de 2006.

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para a Palestra “OAB e os Novos Mercados de Trabalho”, que será proferida pelo Dr. Luiz Flávio Borges D’Urso, a realizar-se no próximo dia 3 de maio, mas por motivo de outro compromisso já agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os integrantes desta entidade, parabenizando-os pela realização deste evento.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
A Sua Senhoria o Senhor

DR. RUY GORAYB JUNIOR

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – 25ª Subsecção - Botucatu

Botucatu - SP